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EGHTESAD-KISH.IR
جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

چهارشنبه 5 شهریور 1399، 6 محرم 1442، 26 آگوست 2020، شماره 3559

اقتصاد کیش- بومیان جزایر کیش و هندورابی از این پس می توانند از خدمات درمانی 
و پزشکی ۳۲۵۴ مجموعه بیمارستانی و درمانی طرف قرارداد در سراسر کشور بهره مند شوند.

 به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه جزیره کیش درباره اقدام 
اخیر سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش مسئولین سازمان منطقه آزاد 
کیش، مراکز ارائه خدمات درمانی از 1۳0 مرکز به بیش از ۳ هزار مرکز درمانی در سراسر کشور 

افزایش یافته است. 
 وی در دیدار با جمعی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش افزود: طراحی و اجرای ارائه 
خدمات بیمه ای به اقشار ضعیف جامعه از اقدامات مهم، موثر و دلگرم کننده سازمان منطقه 

آزاد کیش در راستای ایفای رسالت اجتماعی است.
وی در این نشســت، رویکرد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در خلق ارزش برای 
تمامی ساکنان کیش اعم از فعالان اقتصادی، ساکنان بومی و غیر بومی و گردشگران را که موجب 
رضایت و بهبود عملکرد می گردد را از  مزیت های موجود در سازمان منطقه آزاد کیش دانست 

و  اقدام اخیر در تحقق این امر خداپسندانه را  ستودنی و شایسته تقدیر دانست. 
 در ادامه این نشســت، سعید نظری مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با 
اشاره به دستور غلامحسین مظفری مدیرعامل محترم سازمان، مبنی بر ارائه خدمات درمانی 
با کیفیت، بدون ســقف و با فرانشیز 10 درصد برای بومیان کیش، گفت: خوشبختانه با طرح 
جدید، بومیان کیش می توانند به بیش از ۳ هزار مراکز درمانی در سراسر کشور مراجعه کنند و 
از خدمات درمانی مورد نیاز بهره مند شوند. در حالی که قبلا تنها در بیمارستان کیش با پرداخت 

۳0درصد حق فرانشیز امکان استفاده از خدمات درمانی را داشتند.
  وی با بیان این که بومیان کیش در طول ۲0 سال گذشته تحت هیچ پوشش درمانی بیمه 
گسترده در این سطح قرار نگرفته بودند، خاطر نشان کرد: با افزایش کیفیت خدمات درمانی، 
بومیان با مراجعه به مراکز طرف قرارداد می توانند با ارائه کد ملی از خدمات درمانی بهره مند 
شوند. ارائه خدمات بیمه حوداث نیز از دیگر مزایای این طرح  است که تمام اعضای خانواده 

را تحت پوشش قرار می دهد.
 سعید نظری گفت: بیمارستان های ممتاز و درجه یک در تهران و برخی بیمارستان های 
دولتی در شیراز، مشهد و بندرعباس تحت پوشش بیمه آسیا هستند و به بومیان کیش خدمات 

درمانی ارائه می دهند. 
 وی همچنین در خصوص پرداخت حق بیمه بومیان توسط سازمان منطقه آزاد کیش به 
منظور بهره مندی آنان از بیمه عمر و حوادث افزود: بر این اساس، بازماندگان بیمه شدگان در 
صورت فوت فرد بیمه شده، از ۵0میلیون تومان پوشش بیمه ای و در صورت حادثه بودن آن، 

۵0 میلیون تومان مازاد - جمعا یک میلیارد ریال - دریافت می کنند.
 بر اســاس این گزارش، تعهدات بیمه ای، مزایا و تفاوت های ارائه خدمات نســبت به 
خدمات درمانی ارائه شده قبل به طور کامل در وب سایت سازمان منطقه آزاد کیش به نشانی 

Kish.ir منعکس شده است.
گفتنی است، در راستای تأمین آتیه و رفاه بیشتر بومیان با حمایت و تامین اعتبار لازم از 
ســوی معاونت محترم توسعه مدیریت جناب آقای دکتر آخوندی، سازمان حق بیمه عمر و 
حوادث را تقبل و بومیان بصورت رایگان تحت پوشــش قرار دارند و کلیه هزینه ها به عهده 
این مجموعه است. پیش از این، بیمه بومیان جزیره تنها در بیمارستان کیش قابل استفاده بود و 
از این پس در مراکز درماني طرف قرارداد سرزمین اصلي نیز امکان استفاده دارد که گام بزرگ 

سازمان منطقه آزاد کیش جهت رفاه حال آنها محسوب مي شود.

تقدیر امام جمعه کیش
 از طرح بیمه بومیان توسط سازمان 

منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش- تفاهم نامه همکاری موسسه علوم و 
فنون کیش و معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری 
با هدف توســعه نوآوری ها و تجاری سازی فناوری های 

مشترک حوزه معدن و صنایع معدنی به امضا رسید.
به گزارش اقتصاد  کیش، مســعود توفیقی مدیرعامل 
موسســه علوم و فنون کیش در مراسم انعقاد تفاهم نامه با 
حضور کامبیز مهدی زاده مدیر طرح توســعه نوآوری ها و 
فناوری هــای حوزه معدن و صنایع معدنی معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری بر اهمیت استقبال واحدهای 
فناور برای اســتقرار در مرکز نوآوری کیش اشاره داشت و 
گفت: در حال حاضر ۳۴ شــرکت دانش بنیان در این مرکز 
استقرار یافته اند و بیش از 1۶۷ شرکت دانش بنیان متقاضی 
اســتقرار در این مرکز هستند. مدیر مرکز نوآوری کیش در 
ادامه افزود: این استقبال نشان دهنده ظرفیت های بسیار خوب 
منطقه آزاد کیش برای توسعه کسب  وکارهای دانش بنیان و 
فناوری است که به عنوان یک مدل منحصر به فرد توسعه در 
جنوب کشور مطرح شده است. در ادامه این نشست، کامبیز 
مهدی زاده با بیان این که توسعه و ارتقای نوآوری های حوزه 
معــدن و صنایع معدنی که یکی از ظرفیت های ارزشــمند 
کشــور اســت، یکی از مهم تریــن اولویت های معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری قرار گرفته است ،افزود: 
همکاری های مشترک برای توسعه زیست بوم فناوری های 
معدن و صنایع معدنی، آموزش و توســعه زیرساخت های 
ترویجی و تحقیقاتی این حوزه از اولویت هایی اســت که 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به کمک ظرفیت 
ایجاد شــده بر بستر زیست بوم نوآوری در دستور کار خود 

قرار داده است.
مشاور عالی معاون علمی و فناوری رییس جمهور 
با اشــاره به ظرفیت های ارزنــده جزایر خلیج فارس در 

حوزه زمین شناسی و معدن خاطر نشان کرد: ژئوتوریسم 
صحرایی و زیردریایی از محورهایی اســت که با کمک 
ایده های نوآورانه جوانان می تواند به خلق ارزش افزوده 
و کارآفرینــی منجر شــود.  وی همچنین در ادامه گفت: 
برگزاری نمایشگاه دائمی معدن و موزه زمین شناسی در 
جزیره کیش نشــان دهنده ظرفیت های بالای این منطقه 
است. بر اساس این تفاهم نامه همکاری، معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری ضمن تسهیل شرایط و فرآیند 
اخــذ مجوز های مورد نیــاز و تاییدیه های دانش بنیان، 
تجاری ســازی طرح های موفق و صادرات محصولات 
اســتارتاپ های معرفی شــده را در دستور کار قرار داده 

است. 
همچنین معرفــی و ارزیابی طرح هــای فناورانه و 
پروژه های پژوهشــی کاربردی حوزه معدن برای استقرار 

و بهره برداری از امکانات مرکز نوآوری کیش و نیز حمایت 
از پروژه های کاربردی با هدف توســعه فناوری های زمین 
شناسی، معدن و صنایع معدنی از دیگر وظایف این معاونت 

است.
مؤسســه علوم و فنون کیش نیز فضای کافی را برای 
راه انــدازی مرکز فناوری و نوآوری معدن و صنایع معدنی 
اختصاص خواهد داد و در برگزاری رویدادها و نمایشگاه 
های تخصصی مشــارکت خواهد کرد و در جهت جلب 
مشــارکت و تشویق به سرمایه گذاری اشخاص حقیقی و 
حقوقــی در اجرای ایده ها و طرح های نوآورانه و فناورانه 
برای تســهیل فرایند فروش محصولات خروجی در کنار 
برگزاری دوره های آموزشی حرفه ای برای تقویت ظرفیت 
اســتارتاپ ها از دیگر وظایف این مؤسســه بر مبنای این 

تفاهم نامه همکاری است.

 امضای تفاهم نامه نوآوری  و تجاری سازی فناوری های 
صنایع معدنی در جزیره کیش

با حضور موسسه علوم و فنون کیش و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری انجام  شد؛

اقتصــاد کیــش-  هفتــه دولت 
فرصتــی مغتنم برای قدردانی از اقدامات 
عمرانی، اقتصادی، گردشگری و فرهنگی 
اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در یک 

سال کاری گذشته در این منطقه است. 
به گــزارش اقتصاد کیش، قاســم 
پوریائــی جانشــین فرماندهــی نیروی 
انتظامی ویژه کیش در دیدار با مســئولین 
ســازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت فرا 
رســیدن ایام هفته دولــت علیرغم تمام 
مشکلات حاکم بر کشور از جمله جنگ 
تمــام عیار اقتصادی علیه ایران و شــیوع 
بیماری کرونا، عملکرد ســازمان منطقه 
آزاد کیش را در یک ســال گذشته مثبت 
ارزیابی کرد و گفت: ســازمان منطقه آزاد 
کیش به عنــوان نهادحاکمیتی در منطقه، 
با هم افزایی و بــا هدف ارائه خدمات با 
کیفیــت ثابت کرد در کنار مردم و با مردم 
اســت و کارنامه درخشــانی که سازمان 
در حــوزه های مختلف به ثبت رســانده  

ستودنی است.
ســرهنگ پوریائــی با بیــان این 
که دولــت مردان از ابتــدای پیروزی 
انقلاب اسلامی نشــان دادند مردهای 
روز ســخت هســتند اظهار داشــت: 
در شــرایط های ســخت و فشارهای 
اقتصادی از سوی دشمنان، کارگزاران 
خدمت گذار این نظام تمام تلاش خود 
را جهــت ارائه خدمات بــا کیفیت به 
مردم ولایتمدار ایران اســلامی به کار 

گرفته اند.
ســید محمدرضا مداح مشــاور و 
مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش در این دیــدار، ضمن عرض 
تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام تاسوعا 
و عاشورای حسینی و تبریک هفته دولت 
و تقدیر و تشکر از نیروی انتظامی، بر لزوم 
اهمیت تعامل و هــم افزایی میان نیروی 
انتظامی ویژه کیش و ســازمان منطقه آزاد 
کیش اشاره داشــت و گفت: نام گذاری 
روزهای هفته دولت برگرفته از رشــادت 
های شــهیدان رجائی و باهنر اســت که 
مردمــی بودن از ویژگی های بارز این دو 

والامقام است.
مــداح در ادامه خاطر نشــان کرد: 
مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد کیش 
همــواره بر مردمی بودن، خدمت به مردم 
و تعامل ســازنده نیروی انتظامی با اقشار 

مختلف جامعه تاکید دارند.
وی افــزود: بر قراری تعامل خوب 
و ســازنده با مردم جزیره کیش می تواند 
مصــداق خــوب مردمی بــودن نیروی 
انتطامی با اقشــار مختلف جامعه در این 

منطقه باشد.
ســعید پورعلی معاون فرهنگی و 
اجتماعی ســازمان منطقــه آزاد کیش نیز 
ضمن عرض تســلیت ایام ســوگواری 
حضــرت ابا عبدلله الحســین و همچنین 
تبریک و تهنیت فرا رســیدن هفته دولت 
و گرامی داشــت یاد و خاطره شــهیدان 
رجایی و باهنر بر پنج محور "پاک دستی، 
شــفافیت، خدمت بی منت، مردم داری 
و حمایت از ســرمایه گــذاران و بخش 
خصوصی که مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش به عنوان سیاست های کلی این 
ســازمان تاکید دارند، اشاره کرد و گفت: 
مرور این پنج اصل به برخی از سیاســت 

های شــهید رجائی که یکی از مسئولین 
تــراز اول انقلاب اســلامی به عنوان یک 

معیار بود، شباهت زیادی دارد.
پورعلــی تصریح کــرد: این مهم 
زمانــی تحقق می یابد کــه فرد به یک 
عمــران معنــوی و آبادانــی معنوی در 
درون خود رســیده باشد تا بتواند نمونه 
ای از دولــت معیــار در مقابل مســائل 

دنیوی باشد. 
در ادامه معاون فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: 
شــهید باهنر هــم همین ویژگــی ها را 
داشــت، شــاید یکی از دلایلــی که این 
دو شــهید والامقام با هــم در یک حادثه 
تروریســتی به شهادت رسیدند روحیات 
معنوی و عمران معنوی را در درون خود 
ایجاد کرده بودند و هم سرنوشت و همراه 

همیشگی شدند. 
سعید پورعلی با بیان این که توسعه 
بــه امنیت نیــاز دارد و تامین بخشــی از 
این امنیت بــا رویکرد اجتماعی بر عهده 
نیروی انتظامی اســت افزود: بر اســاس 
آخرین مطالعاتی که انجام شــده است دو 
مجموعه"کادر بهداشت و درمان، نیروی 

انتظامی" از ســرمایه اجتماعی بالایی بر 
خور دارند همچنین آخرین اتفاق حریق 
مجتمــع تجاری پردیس یــک بود و این 
نشــان دهنده ارتباطــات خوب و تعامل 
سازنده نیروی انتظامی با مردم کیش است 
که باور خدمت صادقانه و بی منت به مردم 

این سرمایه را رقم زده است.
پورعلی بــر ضــرورت اهتمام به 
محیــط آرامش بخــش زندگی در کیش 
و امنیتــی که در این منطقــه به یک برند 
مبدل شــده است اشــاره داشت و گفت: 
نرخ جرائم به ویژه ســرقت های خرد در 
چند ماه اخیر در کشور رو به افزایش است 
در حالــی که این موضوع در جزیره کیش 
نزدیک به ده درصد کاهش یافته است و بر 
این اساس نقش نیروی انتظامی در بهبود 
کیفیــت زندگی، اقامت، ســفر و گذران 
اوقات فراغت در جزیره کیش بسیار موثر 
اســت. در پایان این نشست توسط قاسم 
پوریائی جانشــین نیــروی انتظامی ویژه 
کیش لوح ســپاس و قدردانی به مناسبت 
فرا رســیدن ایام هفتــه دولت و عملکرد 
مثبت این مجموعه به مســئولین سازمان 

منطقه آزاد کیش اهداء شد.

تقدیر نیروی انتظامی از سازمان منطقه آزاد کیش
بمناسبت هفته دولت صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -  معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش از مراحل طراحی 
و اجرایی ساخت اسکله جدید مرجان کیش با معماری مدرن خبر داد.

بــه گــزارش اقتصاد کیش به نقل از فارس ، جزیره کیــش یکی از زیباترین مناطق 
گردشــگری ایران محسوب می شود، سواحل متعدد و منحصربه فرد آن باعث شده است 
کــه زیبایــی و جذابیت این جزیره مرجانی و بی نظیر خلیج فارس دوچندان گردد و یکی 

از این سواحل نادر، ساحل مرجان کیش می باشد.
ساحل مرجان کیش جزو یکی از زیباترین و دیدنی ترین سواحل جنوب کشور است 
و در قسمت شرقی این جزیره واقع شده است که این ساحل زیبا با دارا بودن فضای سبز 
بسیار بزرگ، منظره بی نظیر و چشم گیری را برای گردشگران فراهم کرده است که هنگام 
طلوع و غروب خورشــید، زیبایی ساحل مرجان دوچندان گردیده و همواره مورد توجه 

بسیاری از عکاسان و گردشگران داخلی و خارجی قرار گرفته است.
اما این مســئله یک واقعیت انکارناپذیر اســت که سال هاست اسکله قدیمی و بتنی 
مرجان به دست فراموشی سپرده شده است و شاید هم به عبارتی کمتر مورد توجه مدیران 

ادوار مختلف منطقه آزاد کیش قرار گرفته است.
اکنون امیدهای بســیاری برای ساخت این اســکله دیدنی زنده شده است تا جایی 
که مصطفی خانزادی معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد کیش از ساخت یک 
اســکله مدرن و زیبا در این منطقه تفریحی و گردشگری جزیره خبر داد و گفت: سازمان 
منطقه آزاد کیش با هدف ســاماندهی و ایمن سازی و مقوله پیاده و سوار شدن مسافران و 
گردشــگران به قایق های تفریحی و قایق های متعلق به کلوپ های دریایی و ایجاد پیاده 
راه و مســیر دوچرخه در محدوده ســاحل مرجان واقع در شرق جزیره و هم چنین ایجاد 
واحدهای خدماتی رســتورانی و کافی شــاپ در فضاهای پیش بینی شده را در این منطقه 

بسیار گردشگرپذیر در دستور کار خود قرار داده است.
وی همچنین با اشــاره به طراحی و مراحل ســاخت ساخت اسکله تفریحی مرجان 
افزود: ساخت اسکله تفریحی مرجان مطمئنأ یک اتفاق خوب و بی نظیر در منطقه خواهد 
بود که در صورت تائید و انتخاب مجری ساخت این اسکله تفریحی امیدواریم که تا قبل 

از عید نوروز سال جاری مراحل ساخت آن شروع شود.
خانزادی در ادامه به طراحی منحصربه فرد اسکله تفریحی مرجان اشاره کرد و گفت: 
خوشبختانه طراحی اسکله تفریحی مرجان در نوع خود بسیار منحصربه فرد و خاص بوده 
و یا به عبارتی همانند پل طبیعت که به یک طرح شــاخص در تهران تبدیل شــده مطمئنأ 
طراحی و ســاخت اسکله مرجان نیز در حد خودش شاخص و منحصربه فرد خواهد بود 
که بحمدالله مراحل طراحی آن به صورت کامل به پایان رسیده که امید داریم تا هفته آینده 

اسناد مناقصه را به این معاونت ارائه و تحویل نمایند.
معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد کیش با اشــاره تامین مالی این پروژه 
تفریحی، گردشــگری جزیره کیش اظهار داشت: منابع مالی ساخت اسکله جدید مرجان 
کیش با توجه به دســتور مدیرعامل محترم ســازمان، تامین شــده اســت و در صورت 
کلنگ زنی، این پروژه تفریحی مطمئنا از جمله پروژه هایی خواهد بود که در ســریع ترین 
زمان ممکن آغاز و به بهره برداری خواهد رسید و چهره منطقه مرجان کیش را به صورت 

کلی متحول و تغییر خواهد داد.
وی همچنین با اشاره به تاییدیه هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش برای ساخت 
این اسکله گفت: بودجه ساخت و مراحل اجرایی شدن اسکله زیبای مرجان مورد تایید و 
تاکید هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته و مطالعات و طراحی  آن به اتمام 
رسیده است که در مراحل اولیه، قرار بود این اسکله با توجه به شرایط و نوع آب و هوایی 

منطقه به صورت آلمینیومی ساخته شود.
خانــزادی در پایان تصریح کرد: به دلیل مقرون به صرفه نبودن اســتفاده از ســازه 
آلمینیومی در شرایط فعلی که بسیار گران می باشد مقرر شده است که بنای اسکله، فولادی 
بوده و در این خصوص با مشاورهای طرح هم فکری کرده ایم و ان شاءالله در اسرع وقت، 
طرح و پروژه را به طرف مناقصه برده و بزودی شاهد ساخت و بهره برداری از این اسکله 

زیبا و بی نظیر در جزیره زیبای کیش خواهیم بود.

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد؛

ساخت اسکله جدید با معماری 
مدرن درسواحل  »کیش« 

اقتصــاد کیــش -  مریم محبی دونده جزیره کیش ؛ مدال نقره جایزه بزرگ تهران  را به 
جزیره آورد 

بــه گزارش اقتصاد کیش؛ رقابت های دو و میدانی ۴00 متر، جایزه بزرگ بانوان تهران 
روز دوشنبه هفته جاری  به میزبانی مجموعه آفتاب تهران با حضور بیش از ۵0 ورزشکار از 

سراسر کشور برگزار شد. 
در این مســابقات شرکت کنندگان در رشته های مختلفی از جمله پرش با نیزه، پرتاب 
نیزه، پرتاب وزنه، 100 متر با مانع، پرش طول، 100 متر، ۴00 متر، پرتاب چکش، ۸00 متر، 
پرش ارتفاع، پرش ســه گام، ۴00 مانع، ۵000 متر و پرتاب دیســک به مصاف یکدیگر رفته 

و به رقابت پرداختند.
در ایــن میان  مریم محبی دختر تیزپای جزیره کیش توانســت مدال نقره این دوره از 

مسابقات را به عنوان نماینده جزیره کیش به گردن بیاویزد.

درخشش دختر  تیزپای کیش 
در مسابقات جایزه بزرگ تهران 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش گفت: خسارت سازه بازار 
پردیس یک در مراحل نهایی ارزیابی است و تا پایان هفته جمع بندی خواهد شد.

رحمان ســادات نجفی با اشــاره به تعیین تکلیف پرداخت خسارت آسیب دیده گان 
آتش ســوزی بازار پردیس یک، گفت: شرکت های بیمه کننده نسبت به پرداخت خسارت 
غرفه دارانی که بیمه بودند اقدام کردند.وی گفت: پس از جمع بندی خســارت ســازه بازار 
بازسازی قسمت آسیب دیده شروع خواهد شد.سادات نجفی گفت: قسمت سالم سازه بازار 
جدا خواهد شد وخسارت های تاسیساتی آن ترمیم و نسبت به راه اندازی بازار سریعا اقدام 
خواهد شد.ســادات نجفی گفت: غرفه دارانی که فاقد مکان هستند با توجه به ظرفیت های 

موجود در بازارهای دیگر به انتخاب خود منتقل خواهند شد.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، گفت: در هفته دولت یک بازار  جدید به 
بهره بردای خواهد رســید و این بازار اعلام آمادگی کرده تا غرفه داران آســیب دیده ناشی از 

آتش سوزی با انتخاب خود به این بازار نقل مکان کنند.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

شرکت های بیمه خسارات
 غرفه ها ی پردیس را پرداخت کردند 

اقتصاد کیش -  پردیس بین المللی کیش دانشــگاه تهران، برای اولین بار با همکاری 
دانشــگاه فورت وانگن آلمان و اســتادان ایرانی و بین المللی دوره مشترک کارشناسی ارشد 

مهندسی مکانیک گرایش ساخت و تولید را به زبان انگلیسی برگزار می کند.
پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران، برای اولین بار با همکاری دانشگاه فورت وانگن 
آلمان و استادان ایرانی و بین المللی دوره مشترک کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک گرایش 

ساخت و تولید را به زبان انگلیسی برگزار می کند.
دانشــجویان این دوره مشترک، می توانند ســال اول دوره کارشناسی ارشد خود را در 
پردیس بین المللی کیش دانشــگاه تهران و ســال دوم را در دانشگاه فورت وانگن آلمان و در 
انستیتو ماشین کاری دقیق )KSF( سپری کنند. مطابق با تفاهم نامه مشترک، این دانشجویان 
در پایان دوره، دو مدرک تحصیلی از دو دانشگاه )Double Degree( دریافت خواهند کرد.

فهرســت مطالب درســی و پژوهشــی این دوره، جهت تقویت توانایی های علمی و 
کاربردی دانش آموختگان در زمینه های نوین مدیریت و ساخت و تولید دقیق، برنامه ریزی 

شده است تا نیاز صنایع پیشرفته در زمینه های دانش فنی و نوآوری پویا را برآورده سازد.
نخستین دوره مشترک بین المللی کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک گرایش ساخت و 
تولید از طریق شیوه نامه و مصاحبه از سال تحصیلی 1۴00-1۳۹۹ و با جذب دانشجویان از 
داخل کشور آغاز می شود و از دوره های بعدی با جذب بخشی از دانشجویان بین المللی از 
کشورهای مختلف جهت ادامه تحصیل در رشته مدیریت و ساخت و تولید دقیق در انستیتو 
ماشین کاری دقیق )KSF( دانشگاه فورت وانگن، از طریق پردیس بین المللی کیش دانشگاه 

تهران ادامه خواهد یافت.

برگزاری دوره مشترک پردیس بین المللی 
کیش دانشگاه تهران  با دانشگاه فورت 

وانگن آلمان

جهت دریافت آخرین 
اخبار و رویدادهای 
کیش و منطقه به 

پایگاه خبری، تحلیلی
 اقتصاد کیش 
به نشانی زیر 
مراجعه نمایید
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